UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 86 /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 281a

Reunião, realizada em 14/06/96, tendo em vista o constante do OIlECO/038/95,

RESOLVE:

Aprovar o novo Regulamento do Curso de Pós-Graduação em ECONOMIA,
em nível de Mestrado e Doutorado.

Brasília, c::2D de junho de 1996

JOÃO~~OROV
Reitor

C.C.: GRE- VRT -llID-ECO-DPP-DAA-ACS-SCA-SOC